

PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2021 - SRP N.º 002/2021						
DATA DE ABERTURA: 14/07/2021 - HORÁRIO: 14H						
PLANILHA DE CLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTA E LANCE - POR LOTE						
ANEXO DA ATA						
LOTE I - MATERIAIS GRÁFICOS - ITEM DE 01 A 76						
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE ALBUM DE PREVENÇA DE COLÓ DE ÚTERO						
ITEM		UNIDADE		QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$	
1		UNID		1	R\$ 725,00	R\$ 725,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE ANAMNESE E EXAME FISICO						
ITEM		UNIDADE		QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL	
2		UNID		5.000	R\$ 0,29	R\$ 1.450,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE ATESTADO MÉDICO						
ITEM		UNIDADE		QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL	
3		UNID		45.000	R\$ 0,19	R\$ 8.550,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE BANNER 1º SEMANA DO BEBÊ 1,80X2M						
ITEM		UNIDADE		QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$	
4		UNID.		1	R\$ 220,33	R\$ 220,33
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE BANNER(BATEDORES DE AÇAI PROJETO APLICATIVO) VISANDO AS ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO SANITÁRIA E AMBIENTAL NAS ESCOLA E COMUNIDADE RIBEIRINHAS 1,20X0,80M						
ITEM		UNIDADE		QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$	
5		UNID.		5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE BANNER AGOSTO DOURADO 1,80X2M						
ITEM		UNIDADE		QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$	
6		UNID		1	R\$ 220,33	R\$ 220,33
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE BANNER MARÇO LILÁS 1,80X2M						
ITEM		UNIDADE		QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$	
7		UNID.		1	R\$ 220,33	R\$ 220,33
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE BANNER NOVEMBRO AZUL 1,80X2M						
ITEM		UNIDADE		QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$	
8		UNID.		1	R\$ 220,33	R\$ 220,33
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE BANNER OUTUBRO ROSA 1,80X2M						
ITEM		UNIDADE		QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$	
9		UNID		1	R\$ 220,33	R\$ 220,33
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE CARTÃO DE GESTANTE MODELO MUNICIPAL						
ITEM		UNIDADE		QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$	
10		UNID		2.500	R\$ 0,52	R\$ 1.300,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ
CNPJ N.º 05.119.854/0001-05
"VENEZA MARAJOARA"

2

CONFEÇÃO DE CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTI- RABICA ANIMAL TAMANHO A5(PAPEL CARTÃO)						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
11	UNID	5.000	R\$ 0,35	R\$ 1.750,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE CARTÃO INDICE DE APRAZAMENTO						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
12	UNID	2.000	R\$ 0,19	R\$ 380,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE CARTAZ FORMATO A2(ARTE DE ACORDO COM OS TEMAS ABORDADOS)						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
13	UNID	1.000	R\$ 1,47	R\$ 1.470,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE CTA - BANNER - AQUI TEM CTA 1,80X2M						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
14	UNID	3	R\$ 220,33	R\$ 660,99		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE CTA - FORMULARIO DE ATENDIMENTO DO STI –CTA						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
15	UNID	4.000	R\$ 0,29	R\$ 1.160,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE CTA - FORMULARIO -LAUDO DO DIAGNOSTICO						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
16	UNID.	4.000	R\$ 0,29	R\$ 1.160,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
17	UNID.	24.000	R\$ 0,29	R\$ 6.960,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE ENDEMIAS - DADOS DE POSITIVIDADE (FRENTE E VERSO)						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
18	UNID	200	R\$ 0,64	R\$ 128,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE ENDEMIAS -ESTOQUE MEDICAMENTO ANTIMALARICO(FRENTE E VERSO)						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
19	UNID	600	R\$ 0,52	R\$ 312,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE ENDEMIAS NOTIFICAÇÃO DE CASO MALÁRIA						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
20	UNID	6.000	R\$ 0,29	R\$ 1.740,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
21	UNID	5.000	R\$ 0,29	R\$ 1.450,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE EVOLUÇÃO DE NIVEL SUPERIOR						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
22	UNID	4.000	R\$ 0,29	R\$ 1.160,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						

3

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ
CNPJ N.º 05.119.854/0001-05
"VENEZA MARAJOARA"

CONFEÇÃO DE FICHA ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
23	UNID	5.000	R\$ 0,29	R\$ 1.450,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
24	UNID	5.000	R\$ 0,19	R\$ 950,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
25	UNID	40.000	R\$ 0,19	R\$ 7.600,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR TERRITORIO						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
26	UNID	30.000	R\$ 0,29	R\$ 8.700,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE CADASTRO HIPERDIA						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
27	UNID	500	R\$ 0,22	R\$ 110,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
28	UNID	40.000	R\$ 0,29	R\$ 11.600,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE CONTROLE DE HIPERDIA(CARTÃO)						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
29	UNID.	3.000	R\$ 0,33	R\$ 990,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE CONTROLE DE DIARREIA - PACS						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
30	UNID.	5.000	R\$ 0,29	R\$ 1.450,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE CONTROLE DE NASCIDO VIVO						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
31	UNID	5.500	R\$ 0,29	R\$ 1.595,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE CONTROLE DE ÓBITO						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
32	UNID	1.500	R\$ 0,29	R\$ 435,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE ENCAMINHAMENTO - ACS						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
33	UNID	40.000	R\$ 0,29	R\$ 11.600,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE E-SUS ATENDIMENTO INDIVIDUAL VERSÃO 3.0						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
34	UNID	70.000	R\$ 0,29	R\$ 20.300,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ
CNPJ N.º 05.119.854/0001-05
"VENEZA MARAJOARA"

4

CONFEÇÃO DE FICHA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR (CARTÃO)						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
35	UNID	2.500	R\$ 0,33	R\$ 825,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE PROCEDIMENTOS E- SUS VERSÃO 3.0						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
36	UNID	80.000	R\$ 0,29	R\$ 23.200,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE REFERENCIA						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
37	UNID.	8.000	R\$ 0,29	R\$ 2.320,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE REFERENCIA E CONTRA- REFERENCIA						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
38	UNID	20.000	R\$ 0,29	R\$ 5.800,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE VACINAÇÃO						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
39	UNID.	6.000	R\$ 0,29	R\$ 1.740,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE VACINAÇÃO E-SUS- AB VERSÃO 3.0						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
40	UNID.	20.000	R\$ 0,29	R\$ 5.800,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE VISITA DIÁRIA(ASINATURA)						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
41	UNID	40.000	R\$ 0,29	R\$ 11.600,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR TERRITORIAL- ACS						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
42	UNID	80.000	R\$ 0,29	R\$ 23.200,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FICHA DE URGENCIA E EMERGENCIA						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
43	UNID.	12.000	R\$ 0,29	R\$ 3.480,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FOLDER AUTOEXPLICATIVO - CANCÊR DE COLO DE ÚTERO E MAMA						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
44	UNID	5.000	R\$ 0,62	R\$ 3.100,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FOLDER EXPLICATIVO -PSE						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
45	UNID	40.000	R\$ 0,48	R\$ 19.200,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE FOLDER EDUCATIVO TAMANHO A5(ARTES DE ACORDO COM OS TEMAS ABORDADOS						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
46	UNID.	50.000	R\$ 0,62	R\$ 31.000,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						

ESTADO DO PARA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ
 CNPJ N.º 05.119.854/0001-05
 "VENEZA MARAJOARA"

5

CONFEÇÃO DE FOLHETO AUTOEXPLICATIVO - OUTUBRO ROSA						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
47	UNID	30.000	R\$	0,85	R\$	25.500,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE IMUNIZAÇÃO - BANNER - SALA DE VACINA/ORIENTAÇÕES 1,80X2M						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
48	UNID.	2	R\$	220,33	R\$	440,66
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE IMUNIZAÇÃO - FORMULARIO - CADASTRO SI-PNI						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
49	UNID.	6.000	R\$	0,29	R\$	1.740,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE KIT SAÚDE, TEMAS: ALBUM MOSQUITO AEDES AEGYPTI - ZICA VIRUS						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
50	UNID.	1	R\$	925,00	R\$	925,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE KIT NUTRIÇÃO						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
51	UNID	1	R\$	925,00	R\$	925,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE KIT PLANEJAMENTO FAMILIAR						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
52	UNID	1	R\$	925,00	R\$	925,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE KIT SAÚDE DO HOMEM E DO TRABALHADOR Nº 06						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
53	UNID.	1	R\$	925,00	R\$	925,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE LAUDO MEDICO PARA EMISSÃO DE AIH						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
54	UNID	8.000	R\$	0,29	R\$	2.320,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE MAPA GEOGRAFICO MUNICIPAL CIDADE E ZONA RURAL(1,00X1,00m)						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
55	UNID	2	R\$	186,67	R\$	373,34
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE PCCU - BANNER - PSE 1,8X2M						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
56	UNID	2	R\$	220,33	R\$	440,66
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
57	UNID.	2.000	R\$	0,29	R\$	580,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE PNCD - REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
58	UNID	1.500	R\$	0,29	R\$	435,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ
CNPJ N.º 05.119.854/0001-05
"VENEZA MARAJOARA"

6

CONFEÇÃO DE PNCD - RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
59	UNID	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE PNCD - BANNER DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE 1,8X2M						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
60	UNID	3	R\$ 220,33	R\$ 660,99		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE PRONTUARIO DO CLIENTE						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
61	UNID	44.000	R\$ 0,29	R\$ 12.760,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE RECEITA - PROGRAMA NACIONAL DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
62	UNID	30.000	R\$ 0,29	R\$ 8.700,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE RECEITUÁRIO						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
63	UNID	90.000	R\$ 0,22	R\$ 19.800,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
64	UNID	6.000	R\$ 0,22	R\$ 1.320,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
65	UNID	70.000	R\$ 0,22	R\$ 15.400,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICOS - COLO DO ÚTERO						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
66	UNID	6.000	R\$ 0,22	R\$ 1.320,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE SIM - DECLARAÇÃO DE ÓBITO						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
67	UNID	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE SINAN - ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
68	UNID	8.000	R\$ 0,29	R\$ 2.320,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE SINAN -HEPATITES VIRAIS						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
69	UNID	200	R\$ 0,43	R\$ 86,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE SINAN - SÍFILIS EM GESTANTE						
ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO E TOTAL R\$			
70	UNID	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00		
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						

7

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ
CNPJ N.º 05.119.854/0001-05
"VENEZA MARAJOARA"

CONFEÇÃO DE SINAN - VIOLÊNCIA INTERPESSOAL/AUTOPROVOCADA						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
71		UNID		500		R\$ 0,97 R\$ 485,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE SINAN - SÍFILIS ADQUIRIDA						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
72		UNID		200		R\$ 0,97 R\$ 194,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE SINASC - DECLARAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
73		UNID		500		R\$ 0,52 R\$ 260,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE SISVAN - FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
74		UNID		40.000		R\$ 0,29 R\$ 11.600,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE SUMÁRIO DE ALTA						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
75		UNID		6.000		R\$ 0,29 R\$ 1.740,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CONFEÇÃO DE TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
76		UNID.		4.000		R\$ 0,29 R\$ 1.160,00
TOTAL						R\$ 343.462,29

LOTE II – CAMISAS, UNIFORMES E OUTROS - ITEM 77 A 84

ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CAMISETA EM PV COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
77		UNID		2.120		R\$ 23,33 R\$ 49.459,60
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CAMISA POLO						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
78		UNID		48		R\$ 42,33 R\$ 2.031,84
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
UNIFORME ATÉ 06 ANOS (CAMISETA + SHORT)						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
79		UNID		70		R\$ 23,33 R\$ 1.633,10
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
UNIFORME DE 07 A 14 ANOS (CAMISETA + SHORT)						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
80		UNID		60		R\$ 23,33 R\$ 1.399,80
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
UNIFORME DE 15 A 17 ANOS (CAMISETA + SHORT)						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
81		UNID		150		R\$ 26,67 R\$ 4.000,50

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ
CNPJ N.º 05.119.854/0001-05
"VENEZA MARAJOARA"

8

ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CAMISAS PARA SCFV IDOSOS						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
82		UNID		120		R\$ 23,33 R\$ 2.799,60
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CARTAZ 30 X 40 CM ADESIVO						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
83		UNID		800		R\$ 18,33 R\$ 14.664,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
BANNERS 1,00M X 50CM						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
84		UNID		25		R\$ 52,67 R\$ 1.316,75
TOTAL						R\$ 77.305,19

LOTE III - MATERIAIS GRÁFICOS E OUTROS - ITEM 85 A 91

ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
ADESIVO EM VINIL, FORMATO A4 RECORTADO						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
85		UNID		1.000		R\$ 14,00 R\$ 14.000,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
BANNER, VÁRIOS TAMANOS						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
86		UNID		1.000		R\$ 152,33 R\$ 152.330,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
PANFLETOS EDUCATIVOS FORMATO 20X12CM						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
87		UNID		35.000		R\$ 0,19 R\$ 6.650,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CARDENO C/ CONTEÚDO - ORIETAÇÃO PEDAGÓGICO C/ 248 PÁG. COLORIDAS, SENDO MIOLO EM PAPEL OFFSET 75G E CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250G						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
88		UNID		6.000		R\$ 23,33 R\$ 139.980,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
AGENDA PERSONALIZADA, FORMATO 15X21CM COM 380 PÁG, SENDO 12(4X4) E O RESTANTE (2X2), EM PAPEL RECICLADO 90G. CAPA DURA EM PAPELÃO 18MM REVESTIDO C/ PAPEL COUCHE 150G(4X0), C/ LAMINAÇÃO FOSCA E VERNIZ LOCALIZADO E ACABAMENTO						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
89		UNID		6.000		R\$ 30,00 R\$ 180.000,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS, FORMATOS 28X20CM EM (4X0) CORES PAPEL 120G						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$
90		UNID		6.000		R\$ 0,97 R\$ 5.820,00
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO						
CAMISA PERSONALIZADA						
ITEM		UNIDADE		QUANT.		VALOR MÉDIO E TOTAL R\$

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ
CNPJ N.º 05.119.854/0001-05
"VENEZA MARAJOARA"

9

91	UNID	3.000	R\$ 23,33	R\$ 69.990,00
TOTAL				R\$ 568.770,00

TOTAL GERAL DA MÉDIA - ESTIMADO	R\$ 989.537,48
--	-----------------------

APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA - LOTE I / ITEM: 01 A 76	
MATERIAIS GRÁFICOS - VALOR ESTIMADO	R\$ 343.462,29

LICITANTE	PROPOSTA - R\$	ORDEM	CLASSIFICAÇÃO	OBSERVAÇÃO
SETE DOIS COMPANYY	R\$ 309.116,06	1º	SIM	MENOR PREÇO
R. M. R. DE ALMEIDA	R\$ 321.145,00	2º	SIM	

RODADA DE LANCE - LOTE I				
RODADA	LICITANTE	VALOR R\$	N.º LANCE	LUGAR
1	R. M. R. DE ALMEIDA EIRELI-ME	R\$ 309.000,00	1	
1	SETE DOIS COMPANYY-MEI	SEM LANCE	2	2º
2	R. M. R. DE ALMEIDA EIRELI-ME	R\$ 300.000,00	3	1º

LICITANTE VENCEDOR	TOTAL - R\$
R. M. R. DE ALMEIDA EIRELI-ME	R\$ 300.000,00

APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA - LOTE II / ITEM: 77 A 84	
CAMISAS, UNIFORMES E OUTROS - VALOR ESTIMADO	R\$ 77.305,19

LICITANTE (S)	PROPOSTA - R\$	ORDEM	CLASSIFICAÇÃO	OBSERVAÇÃO
SETE DOIS COMPANYY	R\$ 69.574,67	1º	SIM	MENOR PREÇO
R. M. R. DE ALMEIDA	R\$ 71.060,00	2º	SIM	
TANIA C FERREIRA	R\$ 77.305,19	3º	SIM	

RODADA DE LANCE - LOTE II				
RODADA	LICITANTE	VALOR R\$	N.º LANCE	LUGAR
1	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 69.000,00	1	
1	R. M. R. DE ALMEIDA EIRELI-ME	SEM LANCE	2	3º
1	SETE DOIS COMPANYY-MEI	R\$ 68.900,00	3	
2	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 68.850,00	4	
2	SETE DOIS COMPANYY-MEI	R\$ 68.800,00	5	
3	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 68.500,00	6	
3	SETE DOIS COMPANYY-MEI	R\$ 68.400,00	7	
4	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 68.000,00	8	
4	SETE DOIS COMPANYY-MEI	R\$ 67.900,00	9	
5	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 67.800,00	10	
5	SETE DOIS COMPANYY-MEI	R\$ 67.750,00	11	
6	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 67.500,00	12	
6	SETE DOIS COMPANYY-MEI	R\$ 67.400,00	13	
7	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 67.300,00	14	

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ
CNPJ N.º 05.119.854/0001-05
"VENEZA MARAJOARA"

7	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	67.200,00	15
8	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	67.100,00	16
8	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	67.000,00	17
9	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	66.950,00	18
9	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	66.900,00	19
10	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	66.000,00	20
10	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	65.950,00	21
11	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	65.900,00	22
11	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	65.800,00	23
12	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	65.700,00	24
12	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	65.600,00	25
13	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	65.550,00	26
13	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	65.500,00	27
14	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	65.450,00	28
14	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	65.400,00	29
15	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	65.300,00	30
15	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	65.200,00	31
16	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	65.100,00	32
16	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	65.000,00	33
17	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	64.950,00	34
17	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	64.900,00	35
18	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	64.500,00	36
18	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	64.400,00	37
19	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	64.300,00	38
19	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	64.200,00	39
20	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	64.100,00	40
20	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	64.000,00	41
21	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	63.900,00	42
21	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	63.800,00	43
22	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	63.700,00	44
22	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	63.600,00	45
23	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	63.500,00	46
23	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	63.400,00	47
24	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	63.300,00	48
24	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	63.200,00	49
25	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	63.100,00	50
25	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	63.000,00	51
26	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	62.900,00	52
26	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	62.850,00	53
27	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	60.000,00	54
27	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	59.500,00	55
28	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	59.400,00	56
28	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	59.000,00	57
29	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	58.990,00	58
29	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	58.900,00	59
30	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	58.800,00	60
30	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	58.700,00	61
31	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	58.600,00	62
31	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	58.500,00	63

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ
CNPJ N.º 05.119.854/0001-05
"VENEZA MARAJOARA"

32	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 58.400,00	64
32	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 58.350,00	65
33	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 58.300,00	66
33	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 58.250,00	67
34	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 57.900,00	68
34	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 57.850,00	69
35	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 57.700,00	70
35	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 57.600,00	71
36	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 57.500,00	72
36	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 57.300,00	73
37	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 57.200,00	74
37	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 57.100,00	75
38	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 57.000,00	76
38	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 56.900,00	77
39	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 56.800,00	78
39	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 56.700,00	79
40	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 56.600,00	80
40	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 56.500,00	81
41	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 55.000,00	82
41	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 54.500,00	83
42	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 54.300,00	84
42	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 54.000,00	85
43	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 53.900,00	86
43	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 53.800,00	87
44	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 53.700,00	88
44	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 53.500,00	89
45	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 53.400,00	90
45	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 53.300,00	91
46	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 53.200,00	92
46	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 53.100,00	93
47	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 53.000,00	94
47	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 52.900,00	95
48	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 52.800,00	96
48	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 52.700,00	97
49	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 52.600,00	98
49	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 52.500,00	99
50	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 52.400,00	100
50	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 52.350,00	101
51	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 52.300,00	102
51	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 52.200,00	103
52	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 52.000,00	104
52	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 51.900,00	105
53	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 51.800,00	106
53	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 51.700,00	107
54	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 51.600,00	108
54	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 51.500,00	109
55	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 51.000,00	110
55	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$ 50.800,00	111
56	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 50.700,00	112

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ
CNPJ N.º 05.119.854/0001-05
"VENEZA MARAJOARA"

56	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	50.500,00	113
57	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	50.400,00	114
57	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	50.300,00	115
58	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	50.200,00	116
58	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	50.100,00	117
59	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	50.000,00	118
59	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	49.900,00	119
60	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	49.850,00	120
60	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	49.800,00	121
61	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	49.700,00	122
61	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	49.600,00	123
62	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	49.500,00	124
62	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	49.450,00	125
63	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	49.300,00	126
63	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	49.250,00	127
64	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	49.200,00	128
64	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	49.150,00	129
64	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	49.100,00	130
65	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	49.000,00	131
65	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	48.900,00	132
66	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	48.850,00	133
66	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	48.750,00	134
67	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	48.700,00	135
68	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	48.650,00	136
68	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	48.600,00	137
69	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	48.550,00	138
69	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	48.500,00	139
70	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	48.450,00	140
70	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	48.400,00	141
71	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	48.350,00	142
71	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	48.300,00	143
72	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	48.250,00	144
72	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	48.200,00	145
73	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	48.190,00	146
73	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	48.150,00	147
74	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	48.140,00	148
74	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	48.120,00	149
75	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	48.100,00	150
75	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	48.080,00	151
76	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	48.070,00	152
76	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	48.060,00	153
77	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	48.050,00	154
77	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	48.030,00	155
78	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	48.000,00	156
78	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	47.950,00	157
79	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	47.940,00	158
79	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	47.930,00	159
80	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	47.920,00	160
80	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	47.900,00	161

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ
CNPJ N.º 05.119.854/0001-05
"VENEZA MARAJOARA"

81	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	47.890,00	162	
81	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	47.880,00*	163	
82	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	47.870,00	164	
82	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	47.850,00	165	
83	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	47.840,00	166	
83	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	47.820,00	167	
84	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	47.810,00	168	
84	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	47.800,00	169	
85	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	47.790,00	170	
85	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	47.780,00	171	
86	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	47.770,00	172	
86	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	47.760,00	173	
87	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	47.500,00	174	
87	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	47.490,00	175	
88	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	47.300,00	176	
88	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	47.200,00	177	
89	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	45.000,00	178	
89	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	44.500,00	179	
90	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	44.000,00	180	
90	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	43.500,00	181	
91	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	42.000,00	182	
91	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	41.900,00	183	
92	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	41.000,00	184	
92	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	40.900,00	185	
93	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	40.000,00	186	
93	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	39.900,00	187	
94	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	39.500,00	188	
94	SETE DOIS COMPANY-MEI	R\$	39.400,00	189	
95	TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	39.000,00	190	1º
95	SETE DOIS COMPANY-MEI		SEM LANCE	191	2º

LICITANTE VENCEDOR	TOTAL - R\$
TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$ 39.000,00

APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA - LOTE III / ITEM: 85 A 91	
MATERIAIS GRÁFICOS E OUTROS - VALOR ESTIMADO	R\$ 568.770,00

LICITANTE (S)	PROPOSTA - R\$	ORDEM	CLASSIFICAÇÃO	OBSERVAÇÃO
SETE DOIS COMPANY	R\$ 511.893,00	1º	SIM	MENOR PREÇO
R. M. R. DE ALMEIDA	R\$ 539.700,00	2º	SIM	

RODADA DE LANCE - LOTE III				
RODADA	LICITANTE	VALOR R\$	N.º LANCE	LUGAR
1	R. M. R. DE ALMEIDA EIRELI-ME	R\$ 500.000,00	1	1º
1	SETE DOIS COMPANY-MEI	SEM LANCE	2	2º

LICITANTE VENCEDOR	TOTAL - R\$
---------------------------	--------------------

R. M. R. DE ALMEIDA EIRELI-ME	R\$	500.000,00
-------------------------------	-----	------------

TOTAL GERAL MÉDIO	R\$	989.537,48
TOTAL GERAL DE LANCE	R\$	839.000,00
SALDO	R\$	150.537,48


RESUMO GERAL

LICITANTE VENCEDOR	VALOR R\$	
R. M. R. DE ALMEIDA EIRELI-ME	R\$	800.000,00
TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	R\$	39.000,00

TOTAL GERAL	R\$	839.000,00
-------------	-----	------------

Afuá-PA, 14 de Julho de 2021



PREGOEIRO E EQUIPE


 Max Ney Ramos do Carmo
 Auxiliar de Pregoeiro
 Doc. 012/2021 GAB/PMA


 Marcio Antonio Carriela de Melo
 Pregoeiro
 Doc. 012/2021 GAB/PMA


 Marcio Antonio Carriela de Melo
 Suplente do Aux. de Pregoeiro
 Doc. 012/2021 GAB/PMA

LICITANTE(S)

NOME DA EMPRESA	ASSINATURA DO REPRESENTANTE
R. M. R. DE ALMEIDA EIRELI-ME	
TANIA C. FERREIRA EIRELI-EPP	
SETE DOIS COMPANY-MEI	